cias de 27 de junio de 2024 por el que se aprueba la convocatoria pública de subvenciones
para proyectos vinculados a la colaboración con entidades del tercer sector para las anuali-
dades 2024 y 2025.

Cuarto. Cuantía.—El importe total destinado a esta convocatoria se cifra en un millón
doscientos mil euros (1.200.000 euros), cuya imputación presupuestaria será la siguiente:

— 600.000 euros con cargo a la aplicación presupuestaria 001/120/924.01/489.01
“Otras transferencias a instituciones sin fines de lucro” del presupuesto del Ayun-
tamiento de Madrid para 2024.